Оформляется на фирменном бланке

Руководителю ГБУ Челябинской области «Инновационный бизнес-инкубатор» Елисееву И.Н.
от директора ООО «______________»
Иванова Ивана Ивановича

Уважаемый Игорь Николаевич!

[bookmark: _GoBack]	Прошу разрешить сотруднику ООО «______» Петрову Петру Петровичу постановку и снятие с сигнализации офиса № ___.

«__» ______ 201_ года								подпись